
DALŠÍ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY č. 0107/2023 

(Veřejná zakázka malého rozsahu: „Dopravní značení“) 

 
Dopravní značení Historické budovy Muzea Těšínska: 

• dopravní značky IS 23 - Návěst pro kulturní nebo turistický cíl (předpokládaný počet celkem 5 ks) 

• provedení a instalace dopravních značek s ohledem na jejich předpokládané/skutečné umístění 

• sídlo pobočky: Hlavní třída 115/15, 737 01 Český Těšín 

• předpokládané umístění: I/11, I/67, D48 (předpokládaný počet u D48 – 1 ks) 

• grafický návrh loga na dopravní značce vyžaduje schválení zadavatelem/objednavatelem 
(relevantní až při vlastní realizaci veřejné zakázky malého rozsahu) 

 

Dopravní značení Archeoparku Chotěbuz-Podobora: 

• dopravní značky IS 23 - Návěst pro kulturní nebo turistický cíl (předpokládaný počet celkem 5 ks) 

• provedení a instalace dopravních značek s ohledem na jejich předpokládané/skutečné umístění 

• sídlo pobočky: Karvinská 455, 735 61 Chotěbuz 

• předpokládané umístění: I/11, I/67, D48 (předpokládaný počet u D48 – 1 ks) 

• grafický návrh loga na dopravní značce vyžaduje schválení zadavatelem/objednavatelem 
(relevantní až při vlastní realizaci veřejné zakázky malého rozsahu) 

 
Dopravní značení Muzea trojmezí: 

• dopravní značky IS 23 - Návěst pro kulturní nebo turistický cíl (předpokládaný počet celkem 3 ks) 

• provedení a instalace dopravních značek s ohledem na jejich předpokládané/skutečné umístění 

• sídlo pobočky: Plk. Velebnovského 150, 739 91 Jablunkov 

• předpokládané umístění: I/11, D48 (předpokládaný počet u D48 – 1 ks) 

• grafický návrh loga na dopravní značce vyžaduje schválení zadavatelem/objednavatelem 

(relevantní až při vlastní realizaci veřejné zakázky malého rozsahu) 

 
Přesné umístění předmětných dopravních značek na území Moravskoslezského kraje (u silnic I. třídy, 

resp. dálniční sítě) bude stanoveno dodatečně, tj. až při vlastní realizaci této veřejné zakázky malého 
rozsahu, přičemž umístění navrhovaná dodavatelem budou závazná až po jejich schválení 

objednavatelem. Samozřejmostí je rovněž schválení, povolení či souhlasné stanovisko/vyjádření státní 
správy, samosprávy, příp. dalších dotčených veřejnoprávních orgánů. 

S ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky malého rozsahu si zadavatel/objednavatel vyhrazuje 

právo dodatečně upravit předpokládaný počet a umístění dopravních značek, a to v souvislosti 
s působností státní správy, samosprávy či dalších dotčených veřejnoprávních orgánů při realizaci této 

veřejné zakázky malého rozsahu. Zadavatel/objednavatel tohoto práva není povinen využít. 

S ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky malého rozsahu si zadavatel/objednavatel vyhrazuje 

právo dodatečně umožnit dodavateli prodloužení lhůty, resp. termínu pro zhotovení a dodání předmětu 

plnění, a to v případě objektivního zdržení předmětných prací/činností, které prokazatelně vzniklo 
v souvislosti s působností státní správy, samosprávy či dalších dotčených veřejnoprávních orgánů. 

Zadavatel/objednavatel tohoto práva není povinen využít. 

Vybavení poboček Muzea Těšínska v rámci akce rozpočtu "Reprodukce movitého hmotného 

majetku kraje v odvětví kultury" 
Realizováno za finanční podpory Moravskoslezského kraje. 


